
UCHWAŁA NR   XXVII/217/08    RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  30 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, 166, 173, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/213/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. § 2 ust 5 otrzymuje brzmienie:
„5. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 24.293.475,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 17.325.634,- zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.709.266,- zł,
b) dotacje    527.762,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      95.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 6.967.841,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  1.372.256,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 5.595.585,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”
Po wprowadzonych zmianach:
- wydatki majątkowe jednoroczne stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,
-  wydatki  wieloletniego programu inwestycyjnego dla  gminy Bojanowo stanowią  załącznik  
nr 7 do niniejszej uchwały.”

§ 2. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 248,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 22.204.663,- zł, z tego:

           - dochody bieżące w kwocie 19.956.382,- zł
                       - dochody majątkowe w kwocie   2.248.281,- zł.”

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.186,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.938,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.



- 2 -

4. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 24.293.723,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 17.318.944,- zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.709.266,- zł,
b) dotacje    527.762,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      95.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 6.974.779,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  1.379.194,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 5.595.585,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”
Po wprowadzonych zmianach:
- wydatki majątkowe jednoroczne stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


